
1 
 

 

  
 

 

                

  

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – Via Martiri d’Otranto, – 73036 MURO LECCESE (LE) 
e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.edu.it 

Codice Meccanografico: LEIC81300L - Codice Fiscale: 92012610751 - Codice Univoco Ufficio: UF1W44 

                             Muro Leccese, 15/12/2023 
Al Personale docente 

Al Personale ATA 
Al DSGA 

Al sito  
Agli Atti 

OGGETTO:  PROGRAMMA ERASMUS+ 2023 - AZIONE KA1 – PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE 
SETTORE SCUOLA. CODICE ATTIVITA’: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123769. OID: E10069667  FORM ID: KA122-
SCH-14CB0B17. Titolo progetto "Paths to success" CUP H64C23000300006   -ESITI CANDIDATURE PERSONALE 
SCOLASTICO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato autorizzato con 
nota dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE, trasmessa via pec il 04/07/2023; 

VISTO che l’impegno finanziario di € 40.010,00 è stato comunicato con la stessa nota e 
che                          costituisce formale autorizzazione della spesa; 

VISTO  il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la   convenzione  n.  2023-1-IT02-KA122-SCH-000123769  tra l’Agenzia  Nazionale 

Erasmus plus Indire e l’Istituto Comprensivo di Muro Leccese; 
VISTA la delibera n. 21 dell’11 /09/2023 del Collegio dei Docenti di integrazione al 

PTOF                                       della proposta progettuale dal titolo “La via del successo”; 
VISTA la delibera n. 17 del 26/09/2023 del Consiglio di Istituto di integrazione al PTOF 

della suddetta proposta progettuale; 
VISTO  l’Avviso di selezione diffuso con circolare n. 63 del 17/11/2023; 
VISTA  la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 

4596/U del 04/12/2023; 
VISTO  il verbale  n.1 della Commissione del 4802/IV.5.1 del 06/12/2023;  
VISTO  il verbale  n.2 della Commissione del 4804/IV.5.1 del 14/12/2023   

 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data 15 dicembre  2023, all’albo dell’Istituto e sul sito web 
http://www.comprensivomuro.edu.it gli esiti della selezione del personale scolastico ammesso a 
partecipare alle mobilità Erasmus plus. 
 

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - A47A92B - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0004836/U del 15/12/2023 11:46IV.5.1 - Progetti PON FSE FESR ERASMUS

mailto:leic81300l@istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomuro.edu.it/
http://www.comprensivomuro.edu.it/


2 
 

  
M1 VISITA PREPARATORIA A BARCELLONA 

M2 VISITA PREPARATORIA  A SEGOVIA 

M3 JOB SHADOWING   BARCELLONA/SEGOVIA 

M8 ACCOMPAGNAMENTO STUDENTI BARCELLONA/SEGOVIA 

 

Pos Cognome e nome Punti Mobilità assegnata Periodo 

1 Caroppo M. Teresa 46 M1  Barcellona Febbraio/marzo 

M8  Barcellona  Febbraio/marzo 

2 Bolognino Paola Idrusa 44 M3 job shadowing Segovia Febbraio/marzo 

3 Coluccia M. Teresa  40 M2 Segovia  Febbraio/marzo 

M3 job shadowing  Barcellona Febbraio/marzo 

4 De Lorenzo Alessandra 30 M1    Barcellona Febbraio/marzo 

5 Boccadamo Luviana 23,5 M2 Segovia  Febbraio/marzo 

M8  Barcellona Febbraio/marzo 

6 Giannotta Severino  14 M8 Segovia Febbraio/marzo 

 

 
M4 CORSO DI FORMAZIONE LINGUISTICA  PERSONALE ATA A DUBLINO 

 

Pos Cognome e nome Punti Mobilità assegnata Periodo 

1 Gorgoni Angela 30 M4 Dublino Luglio 

2 Scoletta Fernando  20   

 

 
M5 CORSO DI FORMAZIONE METODOLOGICA A DUBLINO 

 

Pos Cognome e nome Punti Mobilità assegnata Periodo 

1 Caroppo Maria Teresa  46 M5 Dublino Luglio 

2 Bolognino Paola Idrusa  44 M6 Dublino Luglio 

3 Schipa Silvia  30 M5 Dublino Luglio 

4 Fiorentino Maria Stefania  28 M5 Dublino Luglio  

5 Boccadamo Luviana  23,5 M5Dublino  Luglio  

 

 
M6 CORSO DI FORMAZIONE CLIL  A DUBLINO 

 

Pos Cognome e nome Punti Mobilità assegnata Periodo 

1 Corvaglia Valentina 16 M6 Dublino Luglio 

 

 
M7 CORSO DI FORMAZIONE INCLUSIONE  A DUBLINO 

 

Pos Cognome e nome Punti Mobilità assegnata Periodo 

1 Coluccia Maria Teresa 40 M7 Dublino Luglio 

2 Mastrandrea Patrizia 24 M7 Dublino Luglio 

 

   Avverso le graduatorie è ammesso reclamo debitamente firmato, trasmesso per  posta elettronica 
certificata o mediante consegna diretta all’ufficio di protocollo della scuola entro e non oltre  le ore  
12.00 del 21/12/2023. Scaduto tale termine, le graduatorie si intendono definitive. 

 
     Muro Leccese, 15/12/2023 


		2023-12-15T11:46:17+0100
	ANTONELLA CORVAGLIA




